
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 23,547,710 23,055,422 492,288

국 3,773,500 3,668,500 105,000

광 2,353,000 2,353,000 0

기 589,860 178,540 411,320

특 500,000 500,000 0

분 85,167 81,099 4,068

도 4,439,415 5,221,243 △781,828

군 11,806,768 11,053,040 753,728

문화예술 진흥 7,395,943 7,100,286 295,657

국 2,800,000 2,800,000 0

기 58,478 31,917 26,561

분 85,167 81,099 4,068

도 2,034,975 2,032,860 2,115

군 2,417,323 2,154,410 262,913

문화예술 행사추진 운영 1,180,149 898,360 281,789

기 58,478 31,917 26,561

분 21,000 21,000 0

도 77,475 75,360 2,115

군 1,023,196 770,083 253,113

문화예술 운영 453,315 420,315 33,000

201 일반운영비 120,195 105,195 15,000

03 행사운영비 75,000 60,000 15,000

○문화예술공연행사운영 75,000 60,000 15,00075,000,000원

307 민간이전 300,000 290,000 10,000

04 민간행사보조 223,000 213,000 10,000

○불교문화제전개최지원 70,000 60,000 10,00070,000,000원

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

06 교육기관에대한보조금 5,000 0 5,000

○단성초등학교 마을도서관 도서구입비 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

02 도서구입비 3,000 0 3,000

○도서(산청의 소리) 구입 3,000 0 3,000150권*20,000원

찾아가는 문화활동지원[도분권] 5,000 8,000 △3,000

도 4,434 7,040 △2,606

군 566 960 △394

307 민간이전 5,000 8,000 △3,000

도 4,434 7,040 △2,606

군 566 960 △394

04 민간행사보조 5,000 8,000 △3,000

○찾아가는문화활동지원 5,000 8,000 △3,0005,000,000원

도 4,434 7,040 △2,606

군 566 960 △394

우수예술단체시군순회공연지원 20,000 19,000 1,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,192 10,070 △1,878

군 11,808 8,930 2,878

307 민간이전 20,000 19,000 1,000

도 8,192 10,070 △1,878

군 11,808 8,930 2,878

04 민간행사보조 20,000 19,000 1,000

○우수예술단체시군순회공연지원 20,000 19,000 1,00020,000,000원

도 8,192 10,070 △1,878

군 11,808 8,930 2,878

무대공연작품제작 지원 3,000 3,000 0

기 1,128 1,500 △372

도 918 750 168

군 954 750 204

307 민간이전 3,000 3,000 0

기 1,128 1,500 △372

도 918 750 168

군 954 750 204

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

○무대공연지원 3,000 3,000 03,000,000원

기 1,128 1,500 △372

도 918 750 168

군 954 750 204

남명선비문화축제 개최 150,000 140,000 10,000

분 21,000 21,000 0

도 50,000 50,000 0

군 79,000 69,000 10,000

307 민간이전 150,000 140,000 10,000

분 21,000 21,000 0

도 50,000 50,000 0

군 79,000 69,000 10,000

04 민간행사보조 150,000 140,000 10,000

○ 남명선비문화축제(지역특성화사업)

150,000 140,000 10,000150,000,000원

분 21,000 21,000 0

도 50,000 50,000 0

군 79,000 69,000 10,000

산청문화거리조성사업 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 398,560 198,560 200,000

○ 산청문화거리 조성사업 398,560 198,560 200,000398,560,000원

문화바우처사업 73,834 33,045 40,789

기 52,350 25,417 26,933

도 6,431 0 6,431

군 15,053 7,628 7,425

301 일반보상금 73,834 33,045 40,789

기 52,350 25,417 26,933
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,431 0 6,431

군 15,053 7,628 7,425

01 사회보장적수혜금 73,834 33,045 40,789

○문화바우처사업 73,834 33,045 40,78973,834,000원

기 52,350 25,417 26,933

도 6,431 0 6,431

군 15,053 7,628 7,425

문화예술기반시설확충및관리 6,046,994 6,033,126 13,868

국 2,800,000 2,800,000 0

분 24,407 20,339 4,068

도 1,951,000 1,951,000 0

군 1,271,587 1,261,787 9,800

공공도서관 운영 43,468 39,400 4,068

분 24,407 20,339 4,068

군 19,061 19,061 0

308 자치단체등이전 43,468 39,400 4,068

분 24,407 20,339 4,068

군 19,061 19,061 0

06 교육기관에대한보조금 43,468 39,400 4,068

○공공도서관운영 43,468 39,400 4,06843,468,000원

분 24,407 20,339 4,068

군 19,061 19,061 0

산청문화의집운영관리 20,000 15,000 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○산청문화의집 수선 5,000 0 5,0005,000,000원

산청문화예술회관운영관리 172,956 168,156 4,800

201 일반운영비 169,470 164,670 4,800

02 공공운영비 148,934 144,134 4,800

○연료비 57,300 52,500 4,800

0.산청문화예술회관 가스구입

52,800 48,000 4,8001,600원*33,000kg

문화유산 보존관리 2,833,907 2,411,392 422,515

국 766,235 670,235 96,000

도 711,733 708,533 3,200

군 1,355,939 1,032,624 323,315

사적지지킴의 활성화 273,104 268,589 4,515

국 77,174 77,174 0

도 24,433 24,433 0

군 171,497 166,982 4,515

사적지 유지관리 147,064 142,549 4,515

101 인건비 24,384 21,519 2,865

04 기간제근로자등보수 24,384 21,519 2,865

○산청박물관 관리인부임 13,391 10,526 2,865
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존관리

단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

0.기본급 9,320 7,338 1,982

0.주차수당 1,798 1,652 146

0.국민건강보험 417 338 79

0.고용보험료 195 158 37

0.산재보험료 434 351 83

0.국민연금보험료 1,001 506 495

0.노인장기요양보험료

226 183 43

36,690원*254일

36,690원*49일

11,118,000원*3.75/100

11,118,000원*1.75/100

11,118,000원*3.9/100

11,118,000원*9/100

417,000원*4.5/100*12월

201 일반운영비 45,680 44,030 1,650

01 사무관리비 20,900 19,250 1,650

○일반수용비 14,430 12,780 1,650

0.산청박물관 운영 6,510 4,860 1,650

ｏ승강기 월별 점검 수수료

1,800 300 1,500

ｏ승강기 정기점검(년1회)검사 수수료

150 0 150

150,000원*12회

150,000원*1회

국가지정문화재보수 562,203 414,203 148,000

국 349,061 253,061 96,000

도 74,600 56,400 18,200

군 138,542 104,742 33,800

국가지정 문화재보수사업 562,203 414,203 148,000

국 349,061 253,061 96,000

도 74,600 56,400 18,200

군 138,542 104,742 33,800

401 시설비및부대비 562,203 414,203 148,000

국 349,061 253,061 96,000

도 74,600 56,400 18,200

군 138,542 104,742 33,800

01 시설비 557,659 410,457 147,202

○조식유적 담장보수 143,247 33,915 109,332143,247,000원

국 99,961 23,629 76,332

도 15,150 3,600 11,550

군 28,136 6,686 21,450

○남사마을 옛담장 보수 117,150 79,280 37,870117,150,000원

국 58,150 39,280 18,870

도 20,650 14,000 6,650

군 38,350 26,000 12,350

03 시설부대비 4,544 3,746 798

○조식유적 담장보수 1,039 371 668144,286,000원*0.72/100

국 1,039 371 668

○남사마을 옛담장 850 720 130118,000,000원*0.72/100

국 850 720 130

도지정문화재보수 564,000 564,000 0

도 380,700 380,700 0

군 183,300 183,300 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존관리

단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도지정 문화재보수정비사업[도분권] 564,000 564,000 0

도 380,700 380,700 0

군 183,300 183,300 0

207 연구개발비 100,000 0 100,000

도 67,500 0 67,500

군 32,500 0 32,500

01 연구용역비 100,000 0 100,000

○산청 단성향교 기록화사업 연구용역(과목변경

) 50,000 0 50,00050,000,000원

도 33,750 0 33,750

군 16,250 0 16,250

○산청 덕천서원 기록화사업 연구용역(과목변경

) 50,000 0 50,00050,000,000원

도 33,750 0 33,750

군 16,250 0 16,250

401 시설비및부대비 464,000 564,000 △100,000

도 313,200 380,700 △67,500

군 150,800 183,300 △32,500

01 시설비 460,097 559,017 △98,920

○산청 단성향교 기록화 사업(과목변경) 0 49,460 △49,4600원

도 0 33,210 △33,210

군 0 16,250 △16,250

○산청 덕천서원 기록화 사업(과목변경) 0 49,460 △49,4600원

도 0 33,210 △33,210

군 0 16,250 △16,250

03 시설부대비 3,903 4,983 △1,080

○산청 단성향교 기록화사업 부대비 0 540 △5400원

도 0 540 △540

○산청 덕천서원 기록화사업 부대비 0 540 △5400원

도 0 540 △540

기타문화재사업 1,370,000 1,100,000 270,000

국 340,000 340,000 0

도 210,000 225,000 △15,000

군 820,000 535,000 285,000

문화재주변정비사업 610,000 310,000 300,000

402 민간자본이전 500,000 200,000 300,000

01 민간자본보조 500,000 200,000 300,000

○덕양전 주변정비사업(전사청건립)

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

전통사찰보존정비 280,000 680,000 △400,000

국 140,000 340,000 △200,000

도 70,000 170,000 △100,000

군 70,000 170,000 △100,000

402 민간자본이전 280,000 680,000 △400,000

국 140,000 340,000 △200,000

도 70,000 170,000 △100,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존관리

단위: 기타문화재사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 70,000 170,000 △100,000

01 민간자본보조 280,000 680,000 △400,000

○대원사 방재시스템 구축사업 0 400,000 △400,0000원

국 0 200,000 △200,000

도 0 100,000 △100,000

군 0 100,000 △100,000

기타문화재사업 보전 80,000 110,000 △30,000

도 40,000 55,000 △15,000

군 40,000 55,000 △15,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○ 문화재주변 현상변경 허용기준안 작성(과목

변경) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 50,000 110,000 △60,000

도 25,000 55,000 △30,000

군 25,000 55,000 △30,000

01 시설비 50,000 110,000 △60,000

○도지정 목조문화재 소화시설 설치사업(대원사

) 40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○ 문화재주변 현상변경 허용기준안 작성(과목

변경) 0 100,000 △100,0000원

도 0 50,000 △50,000

군 0 50,000 △50,000

전통사찰 방재시스템 구축사업 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

○대원사 방재시스템 구축사업 400,000 0 400,000400,000,000원

국 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

다양하고 차별화된 관광홍보 2,764,092 2,677,103 86,989

국 9,000 0 9,000

기 95,806 61,047 34,759

도 1,030,807 1,016,636 14,171

군 1,628,479 1,599,420 29,059
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부서: 문화관광과

정책: 다양하고 차별화된 관광홍보

단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광홍보활동의 전략적 추진 942,198 855,209 86,989

국 9,000 0 9,000

기 60,806 26,047 34,759

도 24,507 10,336 14,171

군 847,885 818,826 29,059

관광홍보물 제작 . 배부 72,500 68,500 4,000

201 일반운영비 72,500 68,500 4,000

01 사무관리비 69,000 65,000 4,000

○일반수용비 69,000 65,000 4,000

0 다국어 관광안내지도 제작 4,000 0 4,000250원*16,000부

문화관광해설사 활동지원 110,829 90,000 20,829

기 31,206 16,447 14,759

도 14,576 9,105 5,471

군 65,047 64,448 599

201 일반운영비 1,932 0 1,932

기 966 0 966

도 367 0 367

군 599 0 599

01 사무관리비 1,932 0 1,932

○문화관광해설사 근무환경개선 1,932 0 1,9321,932,000원

기 966 0 966

도 367 0 367

군 599 0 599

301 일반보상금 108,897 90,000 18,897

기 30,240 16,447 13,793

도 14,209 9,105 5,104

군 64,448 64,448 0

12 기타보상금 108,897 90,000 18,897

○문화관광해설사 활동지원 108,897 90,000 18,897108,897,000원

기 30,240 16,447 13,793

도 14,209 9,105 5,104

군 64,448 64,448 0

관광마케팅 활성화 115,660 111,500 4,160

307 민간이전 54,160 50,000 4,160

02 민간경상보조 4,160 0 4,160

○창원컨벤션센터 내 시군관광상품전시판매장

운영 4,160 0 4,160416,000원 * 10월

관광안내표지판설치 40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000
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부서: 문화관광과

정책: 다양하고 차별화된 관광홍보

단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 40,000 0 40,000

○2012년 관광안내표지판 시설 및 개보수 사업

40,000 0 40,00040,000,000원

기 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

백두대간 체험형 휴양레저 연계 활성화사업 18,000 0 18,000

국 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○관광안내지도 제작 6,000 0 6,0006,000,000원

국 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

307 민간이전 12,000 0 12,000

국 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

04 민간행사보조 12,000 0 12,000

○내륙간 균형 팸투어 12,000 0 12,00012,000,000원

국 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

관광자원개발사업 4,563,779 4,560,945 2,834

국 198,265 198,265 0

광 2,353,000 2,353,000 0

도 569,250 569,250 0

군 1,443,264 1,440,430 2,834

문화관광자원개발사업 1,324,206 1,321,372 2,834

국 198,265 198,265 0

광 500,000 500,000 0

도 150,000 150,000 0

군 475,941 473,107 2,834

중산관광지 활성화 62,253 59,419 2,834

101 인건비 21,018 18,184 2,834

04 기간제근로자등보수 21,018 18,184 2,834

○중산관광지 관리 인부임 12,945 10,111 2,834

0.기본급 9,540 7,338 2,202

0.주차수당 1,945 1,652 293

0.국민연금 517 405 112

0.산재보험 448 351 97

36,690원*260일

36,690원*53일

11,485,000원*4.5/100

11,485,000원*3.9/100
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부서: 문화관광과

정책: 관광자원개발사업

단위: 문화관광자원개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

0.고용보험 150 117 33

0.건강보험 334 240 94

0.장기요양보험 11 8 3

11,485,000원*1.3/100

11,485,000원*2.9/100

334,000원*3.28/100

지리산 국사봉 생태탐방로조성 1,000,000 1,000,000 0

광 500,000 500,000 0

도 150,000 150,000 0

군 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

광 500,000 500,000 0

도 150,000 150,000 0

군 350,000 350,000 0

01 시설비 993,700 993,700 0

○지리산 국사봉 생태탐방로조성

993,700 993,700 0993,700,000원

광 500,000 496,850 3,150

도 150,000 149,055 945

군 343,700 347,795 △4,095

03 시설부대비 6,300 6,300 0

○지리산 국사봉 생태탐방로조성사업 부대비

6,300 6,300 01,000,000,000원*0.63/100

광 0 3,150 △3,150

도 0 945 △945

군 6,300 2,205 4,095

건전한 체육활동 지원 4,776,024 5,110,924 △334,900

기 435,576 85,576 350,000

특 500,000 500,000 0

도 92,650 893,964 △801,314

군 3,747,798 3,631,384 116,414

군민체육활동 활성화 797,748 797,748 0

기 85,576 85,576 0

도 20,150 21,464 △1,314

군 692,022 690,708 1,314

스포츠 바우처사업 21,908 21,908 0

기 15,336 15,336 0

도 1,972 3,286 △1,314

군 4,600 3,286 1,314

301 일반보상금 21,908 21,908 0

기 15,336 15,336 0

도 1,972 3,286 △1,314

군 4,600 3,286 1,314

01 사회보장적수혜금 21,908 21,908 0

○스포츠 바우처사업 21,908 21,908 021,908,000원

기 15,336 15,336 0

도 1,972 3,286 △1,314

군 4,600 3,286 1,314

체육시설운영 1,147,580 712,480 435,100

기 350,000 0 350,000
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부서: 문화관광과

정책: 건전한 체육활동 지원

단위: 체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 70,000 70,000 0

군 727,580 642,480 85,100

공공체육시설운영 356,580 331,480 25,100

201 일반운영비 152,767 127,667 25,100

02 공공운영비 145,847 120,747 25,100

○공공요금 및 제세 131,394 106,294 25,100

0.전기요금 116,600 91,500 25,100

ｏ실내체육관 전기요금 38,000 30,000 8,000

ｏ공설운동장 전기요금 20,000 14,000 6,000

ｏ래프팅승선장 전기요금 5,100 0 5,100

ｏ산청체육센터 전기요금 21,000 18,000 3,000

ｏ소규모 체육시설물 전기요금

17,000 14,000 3,000

38,000,000원

20,000,000원

850,000원*6월

21,000,000원

17,000,000원

소규모 체육시설확충 301,000 241,000 60,000

401 시설비및부대비 296,000 241,000 55,000

01 시설비 296,000 241,000 55,000

○공설운동장 시설정비 30,000 0 30,000

○실내수영장 및 래프팅타운 위탁운영비 산출

용역 5,000 0 5,000

○조산공원 다목적구장 휀스설치공사

20,000 0 20,000

30,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○실내수영장 관리용 물품구입 5,000 0 5,000

0 수중청소기 구입 5,000 0 5,0005,000,000원*1대

운동장체육시설 확충사업 350,000 0 350,000

기 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

기 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○운동장체육시설 확충사업 350,000 0 350,000350,000,000원

기 350,000 0 350,000

공공체육시설관리 2,830,696 3,600,696 △770,000

특 500,000 500,000 0

도 2,500 802,500 △800,000

군 2,328,196 2,298,196 30,000

남부 생활체육공원 조성사업 1,000,000 1,800,000 △800,000

도 0 800,000 △800,000

군 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,800,000 △800,000

도 0 800,000 △800,000

군 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 993,700 1,793,520 △799,820
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부서: 문화관광과

정책: 건전한 체육활동 지원

단위: 공공체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○남부생활체육공원조성사업 993,700 1,793,520 △799,820993,700,000원

도 0 800,000 △800,000

군 993,700 993,520 180

03 시설부대비 6,300 6,480 △180

○남부생활체육공원조성사업 부대비

6,300 6,480 △1801,000,000,000원 * 0.63/100

시천체육공원 조성사업 400,000 370,000 30,000

401 시설비및부대비 400,000 370,000 30,000

01 시설비 399,496 369,496 30,000

○편입토지 보상금(22,622㎡) 330,000 300,000 30,000330,000,000원

재무활동(문화관광과) 1,178,129 1,158,936 19,193

보전지출 19,969 776 19,193

보조금 반환금 19,969 776 19,193

802 반환금기타 19,969 776 19,193

01 국고보조금반환금 14,862 667 14,195

○2011 여행바우처사업 집행잔액(이자포함)

4,064 0 4,064

○2011 어르신 생활체육지도자운영 집행잔액(이

자포함) 1,071 0 1,071

○2010 콘텐츠융합형관광협력사업 집행잔액(이

자포함) 1,791 0 1,791

○2011 전통사찰보존사업(내원사 요사채단청)

집행잔액 2,944 0 2,944

○2011 문화재특별관리비 지원사업 집행잔액

164 0 164

○2011 문화재안전경비인력(율곡사 대웅전) 배

치사업 집행잔액 41 0 41

○2011 문화재긴급보수사업 집행잔액

4,114 0 4,114

○2011 전일제 생활체육지도자운영 이자 반납

6 0 6

4,063,750원

1,071,000원

1,791,000원

2,944,000원

164,000원

40,820원

4,113,210원

5,640원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,107 109 4,998

○2011 지리산평화제 집행잔액 1,941 0 1,941

○2011 문화재안전경비인력(율곡사 대웅전) 배

치사업 집행잔액 14 0 14

○2011 무형문화재전승학교운영 집행잔액

1,000 0 1,000

○2011 여행바우처사업 집행잔액 516 0 516

○2011 전통사찰보존사업(내원사 요사채단청)

집행잔액 1,472 0 1,472

○2011 문화재특별관리비지원사업 집행잔액

55 0 55

1,941,000원

13,610원

1,000,000원

515,060원

1,472,000원

54,730원
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